Прилог бр. 1
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈЕ
1. Подаци за набавку добара:
	Ред.

бр.
	НАЗИВ
	Јед.

мере
	Кол
	Вредност по јединици без ПДВ-а
	Вредност без ПДВ-а („4“ * „5“)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Заптивач турбине округли Фи 235/190 mm, по ободу 8 рупа Фи 11 mm, дебљина до 2 mm, материјал прохром
	ком
	2
	
	

	2
	Заптивач турбине четвртасти 165x165 mm, у средини је отвор Фи 125 mm, а на крајевима су 4 рупе Фи 18 mm, дебљина до 2 mm, материјал прохром
	ком
	2
	
	

	
	УКУПНО без ПДВ-а:
	

	
	УКУПНО са ПДВ-а:
	


НАПОМЕНА: 
Димензије су орјентационе за горе наведене заптиваче. Привредном субјекту коме се додели Наруџбеница добиће узорке заптивача. У прилогу ове техничке спецификације доставићемо и слике.
2. Заптивачи су намењени за турбокомпресор BROWN BOVERI, за мотор MWM 604 V8 TBD
3. Рока важења понуде                                                                                                     дана. 
(не краће од 30 (тридесет) дана)

4. Рок испоруке добара                            дана.
5. Гаранција                                            месеци.
6. Место испоруке                                                                                                                   .
(fco магацин купца)

7. Валута плаћања                                                                                                                    .
(вирмански 30 дана)
Место и датум: 







Понуђач:

__________________ 






________________



(Потпис и печат)
